
UCHWAŁA NR XXX/259/2017
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 
dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Białobrzegi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z poźn. zm.1)) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 157) Rada Miasta i Gminy Białobrzegi uchwala:

§ 1. 1. Rodzice dziecka przebywającego w żłobku, utworzonym przez Gminę Białobrzegi wnoszą 
następujące opłaty:

1) opłatę za pobyt dziecka w żłobku,

2) dodatkowe opłaty za każdą rozpoczętą godzinę powyżej 10 godzin dziennego pobytu dziecka w żłobku,

3) opłatę za wyżywienie dziecka.

§ 2. Wysokość opłaty za pobyt dziecka w żłobku w związku z opieką wykonywaną w wymiarze do 
10 godzin wynosi 500,00 zł.

§ 3. Opłata za każdą rozpoczętą godzinę przekraczającą wymiar 10 godzin dziennie wynosi 35,00 zł.

§ 4. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za całodzienne wyżywienie dziecka w wysokości 9,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Białobrzegi

Marcin Osowski

1) Zmiany tekstu jednolitego cytowanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948 z 2017 r. 
poz. 730, 935.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 lipca 2017 r.

Poz. 5932


		2017-07-07T12:34:51+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




